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FUNDACION UNIVERSIDAD IBEROAMERICANA DEL DEPORTE

FUNDAUID

BALANCE GENERAL '
UNDAUIL AL 31 DE DICIEMBRE DE 2010 -

(En Bolivares Historicos) b

ACTIVO NOTA

ACTIVO CIRCULANTE 3
DISPONIBLE Byishs

CAJA Y BANCOS =2

Efectivo en Caja y Bancos
TOTAL DISPONIBLE
EXIGIBLE
OTRAS CUENTAS POR COBRAR
Excedente Fiscal
TOTAL EXIGIBLE
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE
ACTIVO FIJO
MAQUINARIAS Y EQUIPOS
Vehiculos
Magquinas, muebles y d/equipos de oficina
TOTAL ACTIVO FIJO
TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE
Total Activo

PASIVO Y PATRIMONIO

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR
Cuentas por pagar
Créditos diferidos
TOTAL PASIVO CIRCULANTE
Total Pasivo

PATRIMONIO
ACUMULACIONES
Resultados Acumulados
Resultado del periodo

Total Patrimonio

Total Pasivo y Patrimonio

REPRESENTANTE LEGAL

594.198.45;- FUHD

1.033,20
1.033,20

94.033,10

13.039,67
107.072,77

2.108,66

1.060,00
3.168,66

17.542,96

594.198,45

681.592,80

595.231,65

107.072,77

702.304,42

3.168,66

699.135,76

702.304,42

Ver Informe de Preparacion elaborado por la Lcda. Criseida J. Hernandez de Silva en papel de seguridad CO
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FUNDACION UNIVERSIDAD IBEROAMERICANA DEL DEPORTE
ESTADO DE RESULTADOS
UNDAUII DEL 01/01/2010 AL 31/12/2010

.......

( Expresado en Costos Histéricos)

RECURSOS

INGRESOS DE OPERACION
VENTA BRUTA DE SERVICIOS
Actividades Academicas
Centro de Comunicaciones
Total Venta Bruta de Servicios
TOTAL INGRESOS DE OPERACION
TOTAL RECURSOS

EGRESOS

GASTOS DE PERSONAL
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS NO PERSONALES
TOTAL EGRESOS
UTILIDAD O (PERDIDA) DEL EJERCICIO

REPRESENTANTE LEGAL

15.100,00
130.507,25
145.607,25
145.607,25
145.607,25
35.500,00
89.934,18
2.630,11
128.064,29
17.542,96

Ver Informe de Preparacién elaborado por la Lcda. Criseida J. Hernandez de Silvé .e'n babgl d_é,éeguridad COE



